



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

| | |
|---|---|
| Title - Sujet External Water Supply Connection | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-180445/A | Amendment No. - N° modif. 006 |
| Client Reference No. - N° de référence du client | Date 2018-02-26 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-026-8275 | |
| File No. - N° de dossier PWY-7-40303 (026) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-02-28 | Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Costa (PWY), Michaela | Buyer Id - Id de l'acheteur pwy026 |
| Telephone No. - N° de téléphone (236) 888-7800 () | FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: TC - Penticton Airport - Penticton, BC | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

Solicitation No. - N° de l'invitation
EZ899-180445/A

Amd. No. - N° de la modif.
006

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwy026

Client Ref. No. - N° de réf. du client

File No. - N° du dossier
PWY-7-40303

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Les documents français seront disponibles sur demande.

Solicitation No. : EZ899-180445/A

Amendment No. 006

This Solicitation Amendment 006 is raised to incorporate Addendum 02.

See attached Addendum 02.

All other terms and conditions remain unchanged.

1.0 GENERAL

This Addendum forms part of the Contract Documents and shall be read, interpreted and coordinated with all other parts.

2.0 ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE PROPONENTS

.1 Question:

Bid item 7- 350x350x250 tee. Has this item already been installed by contactor responsible for PIB Water line install?

Answer:

Yes. Tee was already installed. Item 7 is to be removed.

.2 Question

Bid Item 6- 350mm Gate Valve- Has this item already been installed by contactor responsible for PIB Water line install? EQ is 1. Detail A/C002 shows 2 350mm Gate Valves.

Answer:

350mm gate valves are already installed. Item 6 is to be removed.

.3 Question

Bid Item 5- 250mm Gate Valve- Has this item already been installed by contactor responsible for PIB Water line install? EQ is 2. Where is second valve located? Detail A/C002 shows 1 250mm Gate Valve.

Answer:

The 250mm gate valve at the connection to PIB water line (Detail "A") was already installed. The second 250mm gate valve is located at the tie-in to ex. distribution line (Detail "B").
Item 5: EQ is 1

.4 Question

Bid Item 8- Tie to PIB Watermain- Has this item already been completed by contactor responsible for PIB Water line install?

Answer:

Yes. This item has been already completed. Item 8 is to be removed.

END OF ADDENDUM NO. 002